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2024-1-TR01-KA131-HED-000212404 NO’LU PROJE 

KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ 
BAŞVURULARI  (OSK 2024) 

 

Başvurular 2-16 Şubat 2026 tarihleri arasında turnaportal.ua.gov.tr üzerinden alınacaktır. 
Başvurular 16 Şubat 2026 günü saat 23:59’da kapanacaktır ve başvuru alım süreci bu saat ve 
tarihte sona erer.  

Başvuru Şartları: 

Öğrenci Durumu: Başvuru esnasında, öğrencilerin üniversitemiz bünyesindeki bir doktora 
programında tam zamanlı öğrenci olarak kayıtlı olması gerekmektedir. Uzaktan eğitim 
programlarında öğrenim gören öğrenciler bu faaliyetten yararlanamazlar. 

 
Akademik Başarı: Başvuru şartı olarak öğrencinin genel akademik not ortalamasının en az 
2,50/4,00 ve yabancı dil puanının en az 46 puan (B1) olması gerekmektedir. 

 
Faaliyet Süresi: Staj faaliyetinin 30 Temmuz 2026’e kadar tamamlanması gerekmektedir (Tüm 
belgeler bu tarihe kadar teslim edilmiş olmalıdır). 

 
Başvuru Kanalları: Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr/ linkinden yapılacaktır.  

Başvuru Belgeleri: 

o Transkript belgesinin sisteme yüklenmesi zorunludur. 
o Başvuru formunda fotoğraf bulunması zorunludur.  
o Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Sisteme taranmış belgenizi yüklerken okunur 

olmasına dikkat edin). 
o Güncel Öğrenci Belgesi (e-devlet üzerinden alınan barkodlu belge ya da 

enstitü öğrenci işlerinden alınmış imzalı ve mühürlü belge) 
o Güncel İngilizce Transkript (öğrenci işlerinden alınan imzalı ve mühürlü güncel 

belge veya e-devlet üzerinden alınacak ‘güncel’ transkript.) 
o Kabul Mektubu (Acceptance Letter) ( Kabul mektubu akademik çalışma 

alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmeden, bir araştırma enstitüsünden, 
bir laboratuvardan veya bir kurum veya kuruluştan alınabilir). 

o Yabancı Dil Belgesi (Yabancı Dil Puanı olarak Üniversitemiz tarafından yapılan 
ve geçerliliği devam eden Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı ile YDS, 
YÖKDİL, E-YDS ve E-YÖKDİL ile TOEFL sınavları kullanılabilir. Başvuru için 
aranan minimum dil seviyesi B1’dir. 

Tüm belgeler online başvuru sistemine yüklenecektir. https://turnaportal.ua.gov.tr/ 

Faaliyet Süresi ve Destek Hibesi: 

o Faaliyet süresi en az 5 gün, en fazla 30 gün olarak belirlenmiştir. 
o Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. 

Başvuru Değerlendirme Kriterleri: 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://turnaportal.ua.gov.tr/


o Ağırlıklı ders ortalaması: %50 (2,50 – 4,00) 
o Yabancı dil bilgisi: %50 (46 – 100 puan) 

*Üniversiteye tahsis edilen hibenin, her bir proje dönemi için yetersiz olması durumunda, hibe 
dağılımı Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği Yönergesi Madde 12/b hükümleri 
çerçevesinde gerçekleştirilecektir. 

*Staj hareketliliğinde yerleşen öğrenci hareketlilik öncesi zorunlu haller (belgelendirilmesi 
şartıyla kurum tarafından kabul edilmeme, vize alamama) dışında kurum değişikliği yapamaz. 
Zorunlu haller sonucunda kurum değişikliği yapmak durumunda kalan staj öğrencileri bütçe 
imkânları dâhilinde ülke ve kurum değişikliği yapabilir. 

*GNO’nun YÖK’ün 100’lük sistemine göre karşılığı olan puan kullanılacaktır. Genel Not 
Ortalamanızın %50’si ve Yabancı dil sınavınızın %50’si alınarak sonuçlar hesaplanacaktır.   

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanlar aşağıda yer almaktadır: 
 
-Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 
-Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 
-2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan 
-Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Her bir eğitim 
kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya 
mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında 
uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde 
vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam 
olunur. +10 puan 
-Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir +5 puan 
(Dijital becerileri geliştirmeye yönelik bilgi Kabul Mektubu’nuzda yer almalıdır.) 
-Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan (Feragat sürecinde feragat etmeyen 
öğrenciler hareketlilikten faydalanmış olarak değerlendirilir.) 
-Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 
-Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 
katılmama -10 puan 
-İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 
azaltma uygulanır) -10 puan 
* Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.  
 
Ulusal Ajans tarafından ülkelere göre belirlenen faaliyetler için aylık hibeler aşağıdaki gibidir.  

Hibe Miktarları: 

 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/iro.ogu.edu.tr/Storage/Uluslararasi/Uploads/ESOGU-erasmus-ogrenci-yonergesi(7).pdf


Program Ülkeleri: 
 

 
Proje kapsamında yaklaşık 5 öğrenci “ASIL” olarak seçilecektir. 

2024 Projesi ile birlikte öğrencilere aylık hibe ödemesinin yanında, bir defaya mahsus 
Seyahat Hibesi Ödemesi de yapılacaktır. Seyahat hibesi Eskişehir’den, öğrencinin 
hareketlilik gerçekleştireceği üniversiteye olan mesafenin kilometre bazında hesaplanması 
ile bulunur. Bu hesaplama https://erasmusplus.ec.europa.eu/resources-and-
tools/distance-calculator aracı ile yapılır. 

 

 

İlave Hibe Desteği 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 
sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 
sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 
tanımlanmıştır. Aşağıda belirtilen şartları taşıyan öğrencilere, aylık 250 Avro ilave hibe 
desteği ödenir. 

Dezavantajlı öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği 
sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak toplam Erasmus hibesini geçemez. Öğrencilerin 
yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile 
seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. 



Özel ihtiyaç desteği ve ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrenciler hakkında ayrıntılı bilgiyi 
koordinatörlüğümüzden alabilirsiniz.  

 

Başvuru Takvimi: 

13 Ocak- 1 Şubat 2026  Staj hareketliliği ilanı iro.ogu.edu.tr adresinden yayımlanacaktır. 
2-16 Şubat 2026  Başvurular turnaportal.ua.gov.tr üzerinden çevrimiçi olarak 

alınacaktır. 
23 Şubat 2026    Ön yerleştirme sonuçlarının açıklanması. 
27 Şubat 2026    Feragat ve itiraz başvuruları için belirlenen son tarih. 
2 Mart 2026              Kesin yerleştirme sonuçlarının ilanı. 


